

# YATIRIMCI İÇİN CAZİBE MERKEZİ



Türkiye'deki 287 organize sanayi bölgesi arasında büyüklük ve kapasite bakımından ilk 10 arasında yer alan **Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi (AOSB)** 351 firmaya ulaştı. AOSB Yönetim Kurulu Başkanı **Bekir Sütcü**, "Adana, yerli ve yabancı yatırımcılar için cazibe merkezi oldu" dedi.

**Z**AMAN zaman yaşanan tüm olumsuzluklara rağmen son yıllarda istikrarlı büyüme yaşadıklarını dile getiren **Bekir Sütcü**, şöyle konuştu: "Sadece yurtiçi değil, yurtdışından yatırımcılar için de cazibe merkezi oldu. Sanayici bir başkan ve sanayicilerden oluşan yönetim kurulu tarafından yönetilen AOSB'de, bir şehir belediyesinin verdiği tüm hizmetleri sunuyoruz. Adana, Avrupa ve Ortadoğu'nun enerji merkezi ve Türkiye'nin Ortadoğu'ya açılan kapısı etrafındaki sanayileşmiş 8 ilin lojistik merkezi konumunda" dedi.

## 5.5 MİLYAR DOLAR İHRACAT

Bölgeye yapılan her yatırımın üretim, istihdam ve ekonomiye katkı olduğunu vurgulayan Sütcü, şöyle devam etti: "1590 hektar alanda kurulu olan bölgede 351 firma faaliyet gösteriyor. Eksiksiz altyapısı, lojistik avantajları ve ucuz enerji imkanlarıyla sanayicinin işini kolaylaştırıyoruz. Bölgede yaklaşık yatırım değeri 5.5 milyar dolar olan 351 firmayla yıllık 1 milyar dolardan üzerinde ihracat gerçekleştiriliyor. Milyonlarca dolarlık yatırımla 57 yeni tesis daha yapılmaya başladı. Bu 57 yeni yatırım hayata geçtiğinde ve proje aşamasındaki 109 tesis üretime başladığında toplam ekonomiye çok büyük katkı koyacak, istihdam sağlayacak ve 460 firmamız olacaktır. Firmalarımız çok daha büyük başarılar imza atacak. Yurt içinden ve yurt dışından birçok firma yatırım yapmak için AOSB'yi tercih etmeyi sürdürüyor. AOSB'ye gösterilen ilgi gelecek adına ümit verici. Yeni yatırımcılarımızı da AOSB'ye yatırım yapmaya çağırıyoruz."

## 1072 DÖNÜM ALAN

Başkan Sütcü, yapılan çalışmalar hakkında bilgi vererek, şöyle konuştu: "Bölgelerin sınırları içerisinde bulunan,



Misis 15.673 ada, 2 nolu parseldeki 1.072.378,15 m2 alanlı sanayi parselinin tahsisinin Yönetim Kurulu Başkanlığınca yasal mevzuatlar kapsamında yatırım yapılmadığından dolayı iptal edilerek yatırım yapmak isteyen sanayicilerimize tahsis edilmek üzere imar planı değişikliği yapılmasını planladık. Bu çerçevede, yapılacak olan plan değişikliği için, ön talepte bulunmak isteyen sanayiciler başkanlığa müracaat etmeleri gerek."

## AOSB'nin devler liginde 14 temsilcisi var

BAŞKAN Sütcü, İstanbul Sanayi Odası'nın her yıl düzenli olarak yaptığı araştırmasında, Türkiye'nin devler ligindeki sanayi kuruluşları arasında toplam 14 AOSB firmasının yer aldığını kaydetti. Sütcü, "Adana'dan 14 firma ilk 500 içinde yer alırken, bu 14 firmanın

6'sını da AOSB'mizde kurulu bulunan sanayi tesislerimiz oluşturdu. İSO'nun ikinci en büyük 500 sanayi kuruluşu araştırması sonuçları da yine bizi gururlandırdı. Bu sonuçlara göre de; Adana'dan 9 firma yer aldı" şeklinde konuştu.